
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 의료보호기금특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 995,462 932,410 63,052

200 세외수입 791,432 729,877 61,555

220 임시적세외수입 789,932 728,377 61,555

222 잉여금 53,717 25,000 28,717

222-01 순세계잉여금 53,717 25,000 28,717

< 주민복지과 > 53,717 25,000 28,717

○ 2011년도 순세계 잉여금 53,717 25,000 28,717경정 53,717,460원

224 전입금 721,215 683,377 37,838

224-03 기타회계전입금 721,215 683,377 37,838

< 주민복지과 > 721,215 683,377 37,838

○ 의료급여 일반회계 전입금 721,215 683,377 37,838

- 장애인보장구 급여비 4,496 4,501 △5

- 수급자 관리비 4,260 4,130 130

- 의료급여 진료비 700,742 662,266 38,476

- 건강생활 유지비 및 산전진료비 4,397 5,160 △763

경정 4,496,000원

경정 4,260,000원

경정 700,742,000원

경정 4,397,000원

228 기타수입 15,000 20,000 △5,000

228-09 그외수입 15,000 20,000 △5,000

< 주민복지과 > 15,000 20,000 △5,000

○ 의료급여 부당이득금 징수 15,000 20,000 △5,000경정 15,000,000원

500 보조금 204,030 202,533 1,497

510 국고보조금등 160,773 159,472 1,301

511 국고보조금등 160,773 159,472 1,301

511-01 국고보조금 160,773 159,472 1,301

< 주민복지과 > 160,773 159,472 1,301

○ 의료급여 수급자 관리비 42,605 41,304 1,301경정 42,605,000원

520 시ㆍ도비보조금등 43,257 43,061 196

521 시·도비보조금등 43,257 43,061 196

521-01 시ㆍ도비보조금등 43,257 43,061 196

< 주민복지과 > 43,257 43,061 196

○ 장애인보장구 급여비 6,746 6,745 1

○ 의료급여 수급자 관리비 6,391 6,196 195

경정 6,746,000원

경정 6,391,000원
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